
4 Novinky

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Svou volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Výborný disk podporující SATA 300 MB/s (SATA II) a na-
bízející vysokou datovou kapacitu s 8MB vyrovnávací
pamětí. MIKULÁŠ VONDRUŠKA

www.czechcomputer.cz Cena: 3 696 Kč

WD Caviar XL WD2500JS1 Logitech V20 Sony Cybershot T5

Kvalita notebookových reproduktorů není obvykle nijak
vysoká. O příjemnější zvuk by se vám měly postrarat ty-
to USB repro Logitechu. JÁN MARKOV

www.logitech.cz Cena: 1 990 Kč

Stylová zýležitost, poskytující svému majiteli ovšem veli-
ce kvalitní snímky díky 5,1megapixelovému snímači.

DANIEL ROZEHNAL

www.alzasoft.cz Cena: 9 470 Kč

Vynikající 19" monitor s S-PVA maticí poskytující skvě-
lý kontrast a jasné podání barev v kombinaci s velice za-
jímavou cenou. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.fujitsusiemens.cz Cena: 15 900 Kč

Grafická karta se zcela novým grafickým čipem nVidia
GeForce 7800GTX pracující s rozhraním PCI Express ×16
a podávající opravdu špičkový výkon. PETR MATUŠKA

www.asus.cz Cena: 14 450 Kč

Je menší, lehčí, levnější a hezčí než 9500. Nokia ji si-
ce označuje jako smartphone, ve skutečnosti se ale jed-
ná o výborný komunikátor. LUKÁŠ ERBEN

www.nokia.cz Cena: 19 500 Kč

I bez připojení k počítači dokáže zpracovat fotografie, cel-
kově pak poskytuje kvalitní výstup u jakýchkoliv doku-
mentů. DANIEL JEŽEK

www.hp.cz Cena: 5 190 Kč

Výkonná karta s novou generací čipu za relativně přízni-
vou cenu. Výrobce sází zejména na výkon, kartu tedy
uvítají především hráči. TOMÁŠ ČERMÁK

www.ridea.cz Cena: 14 500 Kč

20GB multimediální přehrávač s podporou většiny běž-
ných formátů včetně DivX a XviD.

LIBOR RŮŽIČKA

www.topcd.cz Cena: 15 990 Kč

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 11. 2005

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vy ještě nemáte…

2 3

FSC ScenicView P19-24 Asus Extreme N7800GTX Nokia 93005 6

HP Photosmart 80507 Forsa GeForce 7800 GTX Archos AV4008 9

1 1 P C W O R L D  2 0 0 5


